
Preisblatt City Airport TrainPreisblatt City Airport Train
Kinder unter 15 Jahren fahren gratis mit dem CAT. 

 
CAT-Ticket CAT-Ticket 
 

Ticketart Vollpreis
(Automat/Personal/Online)

Preis 
ermäßigt1

Über 50% ermäßigt: 
Aktionspreis & PRM-Ticket2

Single Ticket € 14,90 € 13,90 €  7,00
Return Ticket € 24,90 € 23,90 € 12,00

1 Das ermäßigte CAT-Ticket ist nur gültig in Kombination mit einer ARBÖ- oder ÖAMTC-Klubkarte. 
2 Das über 50%-ermäßigte CAT Ticket ist nur gültig in Kombination mit einem PRM-Ausweis, dem KlimaTicket, einer Wiener Linien  
Jahreskarte, dem ÖBB Jubel-Vorteilspackerl oder einer ÖBB-Vorteilscard bzw. ÖBB-Mitarbeiter-Karte. Als PRM-Begleitperson oder mit 
einem KlimaTicket mit 1. Klasse-Aufzahlung fahren Sie kostenlos mit dem CAT.

 
CAT-Ticket + City-Ticket Wien (Kombi-Ticket) CAT-Ticket + City-Ticket Wien (Kombi-Ticket) 
  
Ticketart3 Erwachsene:r Kind 6-14 Jahre4

CAT Single-Ticket + 24h City-Ticket Wien € 22,90 €  8,00
CAT Single-Ticket + 48h City-Ticket Wien € 29,00 € 14,10
CAT Single-Ticket + 72h City-Ticket Wien € 32,00 € 17,10
CAT Return-Ticket + 24h City-Ticket Wien € 32,90 €  8,00
CAT Return-Ticket + 48h City-Ticket Wien € 39,00 € 14,10
CAT Return-Ticket + 72h City-Ticket Wien € 42,00 € 17,10

3 Preise verstehen sich auf CAT-Tickets ohne Ermäßigung.  
4 Kinder von 6 bis 14 fahren gratis mit dem CAT. Bei den 24h, 48h, 72h City-Tickets (Wiener Linien) zum gleichen Preis wie Erwachsene.

CAT JahreskarteCAT Jahreskarte

Jahreskarte
Zzgl. Bearbeitungsgebühr

€ 790,00 
 €   15,00

Nur bestellbar per E-Mail: 
info@cityairporttrain.com
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